
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 5.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

2 56 0 58 58 0
Разни вонпарнични
предмети

41 2 0 43 0 43Физичка делба

472 41 0 513 20 493Оставина

120 10 0 130 10 120
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 182 0 186 183 3Заверки

4 2 0 6 0 6Замолници

643 293 936 271 665Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 15 0 18 9 9
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

3 16 19 10 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1001 36 0 1037 53 984Работни спорови

68 6 0 74 13 61
Платни налози по
приговор
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66 10 0 76 10 66Семејни спорови

2 0 0 2 0 2Трговски спорови

11 1 0 12 3 9Стечај

0 0 0 0 0 0Ликвидација

149 7 0 156 13 143Имотни спорови

59 5 0 64 2 62Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

287 43 0 330 30 300Парнични-мала вредност

1643 108 1751 124 1627Вкупно - вид на предмет 0

2289 417 2706 405 2301Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 22 0 23 21 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 22 23 21 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

202 296 0 498 195 303
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

40 12 0 52 8 44
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

0 16 0 16 16 0
Извршување на одземен
имот и предмети

21 108 0 129 129 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

28 26 0 54 21 33
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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1 0 0 1 0 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

292 459 751 369 382Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 1 0 7 0 7
Кривични предмети
спрема малолетници

6 1 7 0 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 426 0 428 428 0Разни кривични предмети

75 24 0 99 25 74
Предмети за кривично
полнолетни

14 64 0 78 63 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

91 514 605 516 89Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 2 0 7 5 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 2 7 5 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 46 0 46 45 1
Разни прекршочни
предмети

437 216 0 653 239 414Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

437 263 700 285 415Вкупно - вид на предмет 0

832 1261 2093 1196 897Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 65 0 65 65 0
Предмети од  судска
упрaва

0 65 65 65 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

0 68 68 68 0Вкупно - област 0

3121 1746 4867 1669 3198Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Амдије Зенку
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